EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 16/2017

GERENCIADORA DA ATA/CONTRATANTE: SAECIL – Superintendência de Água e Esgotos
da Cidade de Leme

DETENTORA DA ATA/CONTRATADA: Higra Industrial Ltda.

MODALIDADE: Pregão Presencial n.º 24/2017

OBJETO: Registro de preços para aquisição de peças e materiais para utilização em
manutenções corretivas e preventivas em conjuntos aeradores submerso tornado 30CV da
marca HIGRA, conforme especificações do Anexo I – Termo de Referência do Edital.

VALOR: R$ R$ 377.999,96 (trezentos e setenta e sete mil novecentos e noventa e nove reais
e noventa e seis centavos)

PRAZO: 12 (doze) meses

DATA DA ASSINATURA: 07/12/2017

A Ata completa, com a descrição dos Itens e respectivos valores, pode ser obtida através do
site www.saecil.com.br.

Leme, 07 de dezembro de 2017.

RAUL AUGUSTO NOGUEIRA
Diretor – Presidente